
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

国立医薬品食品衛生研究所 入
退室設備（制御盤更新作業）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所
総務部長　本間　敏孝
神奈川県川崎市川崎区
殿町3-25-26

令和7年10月17日

ホーチキ株式会社横浜
支店
神奈川県横浜市西区高
島１－１－２
横浜三井ビルディング１
３階

3010701008973 一般競争入札 12,320,000     12,100,000     98.2% 1者

合成樹脂製器具・容器包装のポ
ジティブリスト収載物質の毒性情
報の収集整理（リスト掲載10物
質）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所
総務部長　本間　敏孝
神奈川県川崎市川崎区
殿町3-25-26

令和7年10月20日

一般財団法人化学物質
評価研究機構
東京都文京区後楽１丁
目４番２５号

4010005015204 一般競争入札 4,401,375      3,190,000      72.5% 1者

高速液体クロマトグラフ質量分析
計　ターボ分子ポンプ交換・ロー
タリーポンプ交換作業　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所
総務部長　本間　敏孝
神奈川県川崎市川崎区
殿町3-25-26

令和7年10月23日

島津サイエンス株式会社
殿町サテライト
神奈川県川崎市川崎区
殿町３-25-40
Shimadzu Tokyo
Innovation Plaza 306

7010501032617 一般競争入札 3,190,000      2,991,560      93.8% 3者

国立医薬品食品衛生研究所　１
階ＲＩ照射室ＩＴＶ・パッシブタン
パー付変更作業

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所
総務部長　本間　敏孝
神奈川県川崎市川崎区
殿町3-25-26

令和7年10月28日
株式会社関電工
東京都港区芝浦４－８－
３３

9010401006818 一般競争入札 4,493,500      4,180,000      93.0% 1者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
備　考

公益法人の場合

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）


	別紙様式3

